9. Has igitur constitutiones. nostras, :um saluber
rimae vobis et utiles, ädeles carissimi, laetanter acdpite,
et-Deo- gratiasragite, 'qui per Nos, suos in- hac parte mini
stros,- dedit vobis vivere scripta lege, quos tam 'longis
temporibus contigit incerto judicio multorum opprimentium
jugo feroci colla submittere, et litigiorum sententias saepe,
non rationis;-tramite, sed-.judicantis' arbitrio. reperiare.
' 1-0.- Et quoniam deo juvante haec cuncta peregimus,
operis nostri ' primitias eidem sincera devotione reddentes,
ad laudem et gloriam unigeniti domininostri Jesu Christi,

gloriosissimae trinitatis et totius coelestis curiae, princi—'pium'iieri a fide catholica 'jussimusreverenter.
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(Belua eieinohucieho ku pomoci vegieaje, Eid i Ustavem'e,
jina]: Statuta leralovstme deskeho, mnohe olorasy hztinske opust!
tuto chci deskyvyloäiti, jakoi jest je .s'tastnepame'ti Karel ciesaf
popsati kdeal s voli panskvi, kdyä byl väel v Jesku semi, v tg
Jasydivite valkii rozträemi, a tak tiii agni c'eslæiv hid nawätil.)

(Constitutiones):
I. De lide catholica.

5. 1. Sanctissimam trinitatem, substantiam unicam t'rinamqu'eper-'
sonam, (quam in nomine Patris et Filii et Sancti Spiritus simpli.
citer credimus iirmiterque tenemus, eundemque lilium dominum Jesum
Christum redemtorem nostrum Deum verum de Deo vero genitum
ex patre hominemque factum ex Maria virgine natum' tota mente
totoque corde devotiSsime confitemur), universum pOpulum regni
nostri Boemiae, quem catholicum novimus et fidelem, secundum qued
sacrosancta catholica et apostolica credit ecclesia, humiliter revereri
volumus et fateri, fideles nostros subditos in Christiana religione
nobis fratres reputantes et tilios, pietate paterna salubriter exhor
tantes, ne forte exterarum regionum contagio, a regni dicti limiti
bus non distantium, ipsorum iidei puritas et sincera devotio pro
tempore maeuletur. 5. 2. Reliqui vero dementes atque vesani ca
tholicae fidei sacro dogmati repugnantes, praeter divinae ultionis
aeterna supplicia, infames facti, Majestatis nostrae indignationem
mortiferam se noverint incurisse.

(Versio boemica hujus articuli desideratur)

II. De paganis et Sarracenis,

5. l.- Paganisïaut Sarracenis domicilium facere laremve'iovere
in christianissimo regno nostro Boemiae interdicimus penitus et ve—
tamus. ' 5. 2. Mandantes nemini uostrarum fidelium subditorum 'lll
cere paganum auti Sarracenum aliquem »receptam in suis demihus aut
agris, nisi eis ut viatoribus, per regnum nostrum transeuntibus ad
partes 'forte remotiores, aut etiam infra regnum pro mercaturis seu
causis aliis accedentibus, hospites, caupones seu stabularii necessaria
et quaeque convenientia ministrarent, quod deri permittimus, dum
tamen cuiquam in fraudem fidei catholicae non procedat.